

[View webpage](#)

## GD PRE-DIP BATTER MIX 6/5

**Dot #:**

375177

**Mfr #:**

G7001.21

**GTIN:**

30763089500847

**Supplier:**

Kerry Ingredients & Flavours

**Description:**

GD PRE-DIP BATTER MIX 6/5

### Images and Attachments



## Product Information

### Classification:

Flour - Cereal/Pulse (Shelf Stable) (10000203)

### Dimensions (HxWxD):

9 x 11.75 x 13.75

### Weight Gross / Net:

31.4 Pounds / 30 Pounds

### Origin:

(US) UNITED STATES

### Storage Temperature:

50°F to 70°F

### Pallet Configuration:

Ti:11 Hi:6

### Servings Per Container:

439

## Features and Benefits

### Features:

Up to 35% cost savings over alternative pre dips and egg wash. Uniform coverage results in better visual appeal and reduced breading fall off.

### Preparation and Cooking:

Ready to Eat - To prepare Pre-Dip Batter, place 7 1/2 cups cool water in a bowl, then add 1 lb. (3 cups) mix. Blend with a wire whip until smooth and free of lumps. For hard to coat foods such as shrimp or vegetables, use dry Pre-Dip mix to pre-dust the foods before dipping into batter. Dip food in prepared batter and drain for 2-5 seconds. Coat at once with Golden Dipt Panko Japanese Style Bread Crumbs, Gourmet Bread Crumbs, Seafood Breading, or your favorite Golden Dipt breading. Fry until golden brown. Fry time will vary depending on size and thickness of food.

### Storage:

Dry Storage

## Nutritionals and Ingredients

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)	
Serving Size 31 g	
Servings Per Container	
Amount Per Serving	
Calories 418.4000	Calories from fat 10
% Daily Value*	
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 720 mg	30%
Total Carbohydrate 22 g	7%
Dietary Fiber 2 g	8%
Sugar 0 g	

Protein	3 g	
Vitamin A	0 µg	0%
Vitamin C	0 mg	0%
Calcium	0 mg	0%
Iron	.36 mg	2%
(-) Information is currently not available for this nutrient.		
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:**		
** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.		

### Child Nutrition Label:

**Ingredients:**            INGREDIENTS: Yellow Corn Flour, Bleached Wheat Flour, Salt, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Whey, Soy Flour, Sodium Alginate, Milk Protein Concentrate, and Natural Flavor. CONTAINS MILK, SOY, WHEAT

Allergens and Diet		
Allergens (FDA)		Suitable for Diet
Peanuts:	Free From	Kosher:            Yes
Tree Nuts:	Free From	Organic:
Eggs:	Free From	Dietetic:
Milk:	Contains	Gluten Free:
Fish:	Free From	Halal:
Molluscs:		Vegan:
Crustacean:	Free From	Vegetarian:
Soy:	Contains	No Beef:
Wheat:	Contains	No Pork:
Sesame Seeds:	Free From	
SO2 & Sulphites:	Free From	
Other Gluten:	Contains	
Mustard:	Free From	